Совет муниципального района Давлекановский район

Республики Башкортостан

РЕШЕНИЕ

от 15 апреля 2014 года № 3/40-49
Об отчете председателя Совета муниципального района
Давлекановский район Республики Башкортостан о результатах своей деятельности
и работы Совета в 2013 году
В соответствии с частью 5.1. статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», заслушав и обсудив отчет председателя Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан Якушина Г.М. о результатах своей деятельности в 2013 году, Совет  муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан

РЕШИЛ:

1. Отчет председателя Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан принять к сведению.

2. Считать деятельность председателя Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в 2013 году удовлетворительной.

3. Постоянным комиссиям, президиуму  Совета усилить контроль за выполнением решений Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

4. Депутатам Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан:

- активизировать свою деятельность в Совете муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан, его органах, а также в избирательных округах;

- строить свою работу в соответствии с Федеральным законом от 02 мая 2006 года №59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан в Российской Федерации»  и в рамках Регламента Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан.

5. Настоящее решение подлежит обнародованию в установленном порядке и размещению на официальном сайте Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан в сети Интернет.
6. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на президиум Совета муниципального района Давлекановский район Республики Башкортостан
Председатель Совета

муниципального района

Давлекановский район

Республики Башкортостан

 Г.М. Якушин